
 Mateřské školy Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvková organizace, 
ul. Krátká 1105, 742 21 Kopřivnice  

  556 808 808 – 556 808 811, e-mail: reditelka@koprskolky.cz  

 IČO: 70988633, číslo účtu MŠ 1772569349/0800  
__________________________________________________________________________________  

ZAHÁJENÍ PROVOZU PRO VŠECHNY DĚTI MATEŘSKÉ ŠKOLY  

OD PONDĚLÍ 10.5.2021  

Vážení rodiče,  

v návaznosti na jednání Vlády ČR dne 3. května 2021 došlo k rozhodnutí o zahájení provozu 

mateřských škol bez povinnosti antigenního testování dětí.  

Děti v mateřské škole nemusí mít roušku. Provoz bude probíhat za stejných podmínek jako před 

uzavřením MŠ, tj. za zvýšených hygienických podmínek.  

V souvislosti s přerušením provozu mateřských škol od 1.3.2021 vládním mimořádným  

opatřením stanovuji dle § 6 odst. (5) vyhlášky č. 14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání 

zákonným  zástupcům, jejichž dítě se vzdělává v organizaci Mateřských škol Kopřivnice úplatu 

za  předškolní vzdělávání za kalendářní měsíc:  

- březen 2021  0,- Kč  

- duben 2021   0,- Kč (s výjimkou dětí IZS a vybraných profesí, pro které byla 

mimořádným opatřením určená výjimka – tyto děti hradí plné školné)  

Úplata za tyto měsíce, která již byla nebo bude zaslána na účet organizace Mateřských škol  

Kopřivnice, bude vrácena spolu s vyúčtováním k 31.8.2021.  

Těšíme se na shledanou s dětmi.  

Bc. Hana Borosová  

ředitelka Mateřských škol Kopřivnice 


